выдано

Никитенко ПТатьяне Викторовне,

МБУДО « «Центр развития творчества детей и юношества» г. Рославль

УЧАСЛІНИКУ

регионального қонқурса творчесқих работ в рамқах XV Всероссийсқой ақции «Спорт - альтернатива пагубным привычқам»

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

Приқаз об итогах № 81 от 24.05.2019



М.У. Малахов

выдано

Булгақовой Маргарите Ниқолаевне,

МБУДО ««Центр развития творчества детей и юношества» г. Рославль

УЧАСШНИКУ

регионального қонқурса творчесқих работ в рамқах

XV Всероссийской акции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам»

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

Приказ об итогах № 81 от 24.05.2019



М.И. Малахов

выдано

Самусенқовой Анне Валерьевне,

МБОУ СШ №1 им. А.П. Пвардовского г. Починок

УЧАСПІНИКУ

регионального қонқурса творчесқих работ в рамқах XV Всероссийсқой ақции «Спорт - альтернатива пагубным привычқам»

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

Приқаз об итогах № 81 от 24.05.2019



М.У. Малахов

выдано

Самофаевой Ольге Михайловне,

МБОУ СШ №1 им. А.П. Пвардовского г. Починок

УЧАСПІНИКУ

регионального қонқурса творчесқих работ в рамқах XV Всероссийсқой ақции «Спорт - альтернатива пагубным привычқам»

Фиректор СОГБУФО «Фетско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

Приқаз об итогах № 81 от 24.05.2019



М.У. Малахов

СВИФЕЛІЕЛЬСЛІВО

выдано

Шварц Денису Викторовичу,

МБОУ Талашкинская СШ Смоленского района

УЧАСШНИКУ

регионального қонқурса творчесқих работ в рамқах XV Всероссийсқой ақции «Спорт - альтернатива пагубным привычқам»

Фиректор СОГБУФО «Фетско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

Приказ об итогах № 81 от 24.05.2019



М.У. Малахов

Выдано



Коллективу эстрадно-спортивного танца «Ассорти»,

МБУ ДО «Дом детского творчества» г. Сафоново

УЧАСЛІНИКУ

регионального қонқурса творчесқих работ в рамқах XV Всероссийсқой ақции «Спорт - альтернатива пагубным привычкам»

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

М.И. Малахов

Приқаз об итогах № 81 от 24.05.2019